· seruituti subicere · quia pretium tuū sanguis ē xpi qui ueritate
 te iudicabit · qui misericordia te redemit · xpc dñs nr ·

Exultemus in dño dilectissimi et sp̄itali iocunditate laetemur ·
 quia inluxit dies redemptionis nouae · p̄parationis antiquae ·
 felicitatis aeternae · Reparatur enim nobis salutis nr̄ae an
 nua reuolutione sacramentū ab initio p̄missum · in fine
 redditū · sine fine mansurū · In quo dignum ē nos sursum
 erectis cordibus diuinū adorare mysterium · ut quod magno
 dī munere agitur magnis aeccl̄ae gaudis celebretur · D̄s
 enim omp̄s et clemens cuius natura bonitas · cuius uolun
 tas potentia · cuius opus misericordia ē · statim ut nos diabolica
 malignitas ueneno suae mortificauit inuidiae · p̄parata re
 nouandis mortalibus pietatis suae remedia · inter ipsam un
 diuina uia p̄signauit · Denuntiatis seruenti futurū se

111

un